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DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYAKARTA
Program Studi : Kehutanan Nama Dosen : 1.  Siti Maimunah, S. Hut., MP.
Minat : SHTI RAPP & SHTI TPL     2. Yuslinawari, S. Hut., M. Sc
Tahun Akademik : 2022 - 2023 Genap
Mata Kuliah : Propagasi Vegetatif

No. N I M Minat Nama Lengkap 12-Dec 19-Dec 26-Dec 02-Jan 09-Jan 16-Jan 23-Jan Evaluasi ####### 20-Feb ####### 06-Mar ####### 20-Mar ####### Evaluasi

1 21888 SHTI-RAPP Dicky Yuwono 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1 1

2 21889 SHTI-RAPP Alvin 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1

3 21890 SHTI-RAPP Arga Yuliansyah 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1

4 21891 SHTI-RAPP Kevin yap Jurgen TUGAS 1 1

5 21892 SHTI-RAPP Fernando TUGAS

6 21893 SHTI-RAPP Owen S Limbong 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

7 21894 SHTI-RAPP Martinus Jefri 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1

8 21895 SHTI-RAPP Reynaldo Anggie Thigana Pasaribu 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

9 21896 SHTI-RAPP Agustian Ardie Wieguna 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

10 21897 SHTI-RAPP Stefan Prasetya 1 TUGAS 1

11 21898 SHTI-RAPP Richie Erari 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

12 21899 SHTI-RAPP Basilius Jose Surya Arga Winata 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1

13 21900 SHTI-RAPP Jeffry Maystang 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1

14 21901 SHTI-RAPP Stefanus 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1

15 21902 SHTI-RAPP Kelvin 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1

16 21903 SHTI-RAPP Hendri Prawinata 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1

17 21904 SHTI-RAPP Agustinus Vito Wijaya 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1

18 21905 SHTI-RAPP Tomas Nicolas 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1

19 21906 SHTI-RAPP Ezra ferdinand Hanson Kilis 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1

20 21907 SHTI-RAPP Fedro Lawrenzo 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

21 21908 SHTI-RAPP Mulia Nur Firdaus 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1

22 21909 SHTI-RAPP Rudi Sembiring 1 1 1 TUGAS 1 1

23 21910 SHTI-RAPP Zulmen Khaira S 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

24 21911 SHTI-RAPP Mohd. Afrinaldi 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1

25 21912 SHTI-RAPP Mulana Muajili 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

26 21913 SHTI-RAPP Ivan Yudha Saputra 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1



27 21914 SHTI-RAPP Ecles Cahyani Laoli 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

28 21915 SHTI-RAPP Franky Agustario 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

29 21916 SHTI-RAPP Robertus William Teja 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1

30 21917 SHTI-RAPP Sarron Agathosyn Saumatgerat 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1

31 21918 SHTI-RAPP Edward Bintang Pascalino 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1

32 21919 SHTI-RAPP Eric Fernando 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1

33 21920 SHTI-RAPP Mesach Sefanus 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1

34 21921 SHTI-RAPP Keanie Putra Lim 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1

35 21922 SHTI-RAPP Vincent Kosasih TUGAS 1 1

36 21923 SHTI-RAPP Dustin Eduardo 1 TUGAS 1 1 1 1

37 21924 SHTI-RAPP Gunady Putra Anugrah Gan 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

38 21925 SHTI-RAPP Wilson 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

39 21926 SHTI-RAPP Rico Wenadi 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

40 21370 SHTI-RAPP Zulkaffi TUGAS 1 1 1

41 21928 SHTI-TPL Hanssen Tanaka Putra 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

42 21929 SHTI-TPL Jeffrin Candra 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

43 21930 SHTI-TPL Daniellie Calvin 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

44 21931 SHTI-TPL Hendra 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1

45 20579 SHTI-TPL Mulia Jaya Nababan 1 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

                                 Nama Dosen : Jumlah Mhs. Hadir 38 37 37 36 29 0 29 28 11 36 34 36 0 22 0

________________Yuslinawari, S.Hut.,M.Sc__________________

Paraf Dosen



DAFTAR HADIR KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYAKARTA
Program Studi : Kehutanan Nama Dosen: 1.  Siti Maimunah, S. Hut., MP.
Minat : SHTI    2. Yuslinawari, S. Hut., M. Sc
Tahun Akademik : 2022 - 2023 Genap

Mata Kuliah : Propagasi Vegetatif

No Nim Minat Nama Lengkap 12-Dec 19-Dec 22 Des 26-Dec 02-Jan 09-Jan 16-Jan 23-Jan Evaluasi ###### 20-Feb ###### 06-Mar ###### 20-Mar ###### Evaluasi

1 21445 SHTI Rahmad Hidayat KOSONG 1 1 1 TUGAS 1 1 1

2 21502 SHTI Nabil Abu Rudhaina KOSONG 1 TUGAS 1 1 1

3 21536 SHTI Muhammad Haqqin Hamdani KOSONG 1 1 TUGAS 1 1 1

4 21570 SHTI Khusnul Frida Pratikasari KOSONG 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1 1

5 21661 SHTI Aryo Rizky Wiratama KOSONG 1 1 TUGAS 1 1

6 21665 SHTI Iwan KOSONG 1 1 TUGAS 1

7 21730 SHTI Muhammad Randi Mulia KOSONG 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1 1

8 21746 SHTI Afrigh Widi Marufa KOSONG 1 1 TUGAS 1 1 1 1

9 21942 SHTI Surya Atmojo KOSONG 1 TUGAS 1 1 1 1

10 21999 SHTI Foreman Renaldo Mile Simarmata KOSONG 1 1 1 TUGAS 1 1 1

11 22010 SHTI Weri Darmanto KOSONG TUGAS

12 22172 SHTI Nico Roy Putra KOSONG 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

13 22206 SHTI Muhamad Fakhri Husni KOSONG 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

14 20916 SHTI Efrizal KOSONG 1 1 1 1 TUGAS 1 1 1 1 1 1

15 19548 SHTI Taufiq Arijaya KOSONG 1 1 TUGAS 1 1

16 21146 SHTI Teo Andrian KOSONG 1 1 1 1 TUGAS 1 1

17 SHTI KOSONG

                                    Nama Dosen : Jumlah Mhs.Hadir 0 9 9 11 11 0 11 12 8 8 7 6 0 7 0

__________________________________Yuslinawari, S.Hut.,M.Sc

Paraf Dosen



Evaluasi



DAFTAR NILAI KULIAH - INSTITUT PERTANIAN STIPER ( INSTIPER ) YOGYAKARTA
Program Studi : Kehutanan
Minat : SHTI
Tahun Akademik : 2022 - 2023 Genap
Mata Kuliah : Propagasi vegetatif

Tulisan Isi UAS
1 Afrigh Widi Marufa 21746 SHTI 85,00            85,00               85,00      78,00          81,50      B
2 Agustian Ardie Wieguna 21896 SHTI 73,00            75,00               74,33      86,00          80,17      B
3 Agustinus Vito Wijaya 21904 SHTI 75,00            78,00               77,00      100,00       88,50      A
4 Alvin 21889 SHTI 70,00            75,00               73,33      100,00       86,67      A
5 Arga Yuliansyah 21890 SHTI 70,00            75,00               73,33      92,00          82,67      A
6 Arief Gunawan 20781 SHTI 58,00          29,00      TL
7 Aryo Rizky Wiratama 21661 SHTI 75,00            80,00               78,33      80,00          79,17      B
8 B. Jose Surya Arga Winata 21899 SHTI RAPP 70,00            65,00               66,67      96,00          81,33      B
9 Daniellie Calvin 21930 SHTI RAPP 87,00            92,00               90,33      94,00          92,17      A

10 Dicky Yuwono 21888 SHTI RAPP 75,00            80,00               78,33      94,00          86,17      A
11 Dustin Eduardo 21923 SHTI RAPP 80,00            90,00               86,67      96,00          91,33      A
12 Ecles Cahyani 21914 SHTI RAPP 90,00            95,00               93,33      94,00          93,67      A
13 Edward Bintang Pascalino 21918 SHTI 75,00            80,00               78,33      82,00          80,17      B
14 Efrizal 20916 SHTI 65,00            70,00               68,33      34,17      TL
15 Eric Fernando 21919 SHTI RAPP 70,00            70,00               70,00      82,00          76,00      B
16 Ezra Ferdinant Hanson Kilis 21906 SHTI RAPP 85,00            85,00               85,00      85,00          85,00      A
17 Fedro Lawrenzo 21907 SHTI RAPP 84,00            92,00               89,33      96,00          92,67      A
18 Foreman Renaldo Mile Simarmata 21999 SHTI RAPP 75,00            70,00               71,67      46,00          58,83      D
19 Franky Agustario 21915 SHTI RAPP 75,00            75,00               75,00      95,00          85,00      A
20 Gunady Putra Anugrah Gan 21924 SHTI RAPP 75,00            80,00               78,33      82,00          80,17      B
21 Hansen Tanaka Putra 21928 SHTI TPL 75,00            80,00               78,33      98,00          88,17      A
22 Hendra 21931 SHTI TPL 75,00            75,00               75,00      96,00          85,50      A
23 Hendri Prawinata 21903 SHTI TPL 85,00            85,00               85,00      66,00          75,50      B
24 Ivan Yudha Saputra 21913 SHTI RAPP 70,00            74,00               72,67      100,00       86,33      A

UAS
NIM Kelas UTSNo. Nama NilaiTotal



25 Iwan 21665 SHTI C 50,00          25,00      TL
26 Jeffrin Candra 21929 SHTI RAPP 75,00            80,00               78,33      80,00          79,17      B
27 Jeffry Maystang 21900 SHTI RAPP 90,00            90,00               90,00      88,00          89,00      A
28 Keanie Putra Lim 21921 SHTI RAPP 65,00            75,00               71,67      100,00       85,83      A
29 Kelvin 21902 SHTI RAPP 82,00            85,00               84,00      86,00          85,00      A
30 Kevin Yap Jurgen 21891 SHTI RAPP 70,00            72,00               71,33      100,00       85,67      A
31 Khusnul Frida Pratikasari 21570 SHTI 85,00            86,00               85,67      78,00          81,83      B
32 M Fakhri Husni 22206 SHTI 80,00            80,00               80,00      40,00      TL
33 M Jaya Nababan 20579 SHTI 75,00            78,00               77,00      100,00       88,50      A
34 M. Muajili 21912 SHTI RAPP 85,00            90,00               88,33      84,00          86,17      A
35 Martinus Jefri 21894 SHTI RAPP 80,00            80,00               80,00      52,00          66,00      C
36 Mesach Sefanus 21920 SHTI RAPP 75,00            80,00               78,33      92,00          85,17      A
37 Mohd. Afrinaldi 21911 SHTI RAPP 80,00            80,00               80,00      82,00          81,00      B
38 Muhamad fakhri husni 22206 SHTI 80 85 83,33        68,00          75,67      B
39 Muhammad Haqqin Hamdani 21536 SHTI 85,00            90,00               88,33      94,00          91,17      A
40 Muhammad Randi Mulia 21730 SHTI 95,00            95,00               95,00      92,00          93,50      A
41 Mula Jaya Nababan 20579 SHTI 75,00         78,00           77,00        100,00       88,50      A
42 Mulia Nur Firdaus 21908 SHTI RAPP 70,00            75,00               73,33      94,00          83,67      B
43 Nabil Abu Rudhaina 21502 SHTI 66,00            70,00               68,67      88,00          78,33      B
44 Nico Roy Putra 22172 SHTI 92,00            95,00               94,00      76,00          85,00      A
45 Owen S. Limbong 21893 SHTI RAPP 75,00            70,00               71,67      96,00          83,83      B
46 Rahmad Hidayat 21445 SHTI 75,00            75,00               75,00      60,00          67,50      C
47 Reynaldo Anggie Thigana Pasaribu 21895 SHTI RAPP 92,00            95,00               94,00      90,00          92,00      A
48 Richie Erari 21898 SHTI RAPP 87,00            93,00               91,00      96,00          93,50      A
49 Rico Wenadi 21926 SHTI RAPP 70,00            75,00               73,33      78,00          75,67      B
50 Robertus Wilian Teja 21916 SHTI RAPP 78,00            85,00               82,67      90,00          86,33      A
51 Rudi Sembiring 21909 SHTI RAPP 78,00            85,00               82,67      92,00          87,33      A
52 Sarron Agatgosyn Saumatgerat 21617 SHTI RAPP 90,00            90,00               90,00      92,00          91,00      A
53 Stefan Prasetya 21897 SHTI RAPP 78,00            75,00               76,00      96,00          86,00      A
54 Stefanus 21901 SHTI RAPP 78,00            72,00               74,00      76,00          75,00      B
55 Surya Atmojo 21942 SHTI 75,00            85,00               81,67      70,00          75,83      B
56 TAUFIQ ARIJAYA 19548 SHTI 78,00          39,00      TL
57 Teo Andrian 21146 SHTI 46,00          23,00      TL



58 Tomas Nicolas 21905 SHTI RAPP 75,00            78,00               77,00      96,00          86,50      A
59 Vincent Kosasih 21922 SHTI RAPP 85,00            85,00               85,00      92,00          88,50      A
60 Wilson 21925 SHTI RAPP 70,00            75,00               73,33      90,00          81,67      B
61 Zulkaffi 21370 SHTI RAPP 75,00            75,00               75,00      98,00          86,50      A
62 Zulmen Khaira S 21910 SHTI RAPP 85,00            90,00               88,33      96,00          92,17      A

Yuslinawari Siti Maimunah

Dosen Pengampu Mata Kuliah Propagasi vegetatif

Yogyakarta, 10 Mei 2023

Dibuat oleh,


	1. SK Mengajar Genap 2022 2023.pdf (p.1-3)
	Scan20230802_0002.pdf (p.1)
	Scan20230802_0001.pdf (p.2)
	Scan20230802.pdf (p.3)

	2a. Daftar Hadir Dosen SHTI angkatan 2020.pdf (p.4)
	3a1. presensi propagasi SHTI RAPP ,TPL.pdf (p.5-6)
	3a2. presensi propagasi SHTI reguler.pdf (p.7-8)
	4a. nilai propagasi kelas SHTI RAPP Reguler angkatan 2020.pdf (p.9-11)

